Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511
Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

* Specifications may be subjected to any changes without additional notices
MODEL
Rated
capacity
(plate)
Cylindrical
capacity
Max. pull-
off
strength L W H I
Operating
tempera-
ture
Weight
(kg) (kg) (kg) (°C) (kg)
MAGPML100 (PML-1) 100 30 350 92 64 70 142 <80 3
MAGPML300 (PML-3) 300 100 1050 165 88 96 176 <80 10
MAGPML600 (PML-6) 600 200 1800 216 118 120 219 <80 20
MAGPML1000 (PML-10) 1000 300 3000 264 148 140 266 <80 37
MAGPML2000 (PML-20) 2000 600 6000 397 172 168 380 <80 80
Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511